SCHROEFANKER VOOR BETON
SNEL EN DROOG SYSTEEM
Eenvoudig en snel in gebruik. De speciale schroefdraad vereist een kleine
voorboring en garandeert de bevestiging op beton zonder dat er een
sterke uitzetting van het beton wordt veroorzaakt. Beperkte minimale
afstanden.
C4 EVO COATING
Meerlaagse coating op anorganische basis met een functionele buiten-
laag van epoxymatrix met aluminiumvlokken. Geschiktheid voor atmo-
sferische corrosieklasse C4 en serviceklasse 3.
VERGROTE KOP
Robuust en eenvoudig te installeren, dankzij de oversized zeskantkop
geometrie van de SKR.
TOEPASSINGSGEBIEDEN
Bevestiging van houten of stalen elementen
op betonnen ondergronden.
DIAMETER [mm]
LENGTE [mm]
SERVICEKLASSE
ATMOSFERISCHE CORROSIVITEIT
CORROSIVITEIT VAN HET HOUT
MATERIAAL
koolstofstaal met coating C4
EVO
276  |  SKR EVO | SKS EVO  |  BETON
SKR EVO | SKS EVO
C4
EVO
COATING
127,56 16
4006052 400
SC1 SC2 SC3 SC4
C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
SKS EVOSKR EVO
Tinst
tfix dF
d1
d0
SW dK
L
hnom h1
GEOMETRIE
CODE d1 L tfix h1,min hnom d0 dF,timber dF,steel SW Tinst st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKREVO7560
7,5
60 10 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKREVO7580 80 30 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKREVO75100 100 20 90 80 6 8 8-10 13 15 50
SKREVO1080
10
80 30 65 50 8 10 10-12 16 25 50
SKREVO10100 100 20 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKREVO10120 120 40 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKREVO10140 140 60 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKREVO10160 160 80 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKREVO12100
12
100 20 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12120 120 40 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12140 140 60 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12160 160 80 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12200 200 120 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12240 240 160 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12280 280 200 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12320 320 240 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKREVO12400 400 320 100 80 10 12 12-14 18 50 25
CODES EN AFMETINGEN
SKR EVO - zeskantkop
SKS EVO  - verzonken kop
CODE d1 L tfix h1,min hnom d0 dF,timber dK TX Tinst st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKSEVO7560
7,5
60 10 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO7580 80 30 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO75100 100 20 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO75120 120 40 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO75140 140 60 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKSEVO75160 160 80 90 80 6 8 13 TX40 - 50
d1
buitendiameter anker
L	 lengte anker
tfix
maximaal te bevestigen dikte
h1
minimale diepte gat
hnom	 nominale inbrengdiepte
d0
diameter gat betonnen ondergrond
dF
maximale diameter in te bevestigen element
SW 	 maat sleutel
dK	 diameter kop
Tinst
aanhaalmoment
CODE beschrijving st.
SOCKET13 dopsleutel SW 13 aansluting 1/2" 1
SOCKET16 dopsleutel SW 16 aansluting 1/2" 1
SOCKET18 dopsleutel SW 18 aansluting 1/2" 1
EXTRA PRODUCTEN - ACCESSOIRES
BETON  |  SKR EVO | SKS EVO  |  277
SKR EVO SKS EVO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)